Dados da Licitacao

ID Effecti:
7084376
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 900812025 986475

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
25/11/2025 07:00:14 25/11/2025 08:00:00 09/12/2025 09:30:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA - SP

Objeto:

UF:

Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS DE MEDICAMENTOS BLOCO J_25 COMPRIMIDOS - PARA CONTRATA¢aO POR ATA DE REGISTRO DE PRE¢OS DE MEDICAMENTOS DO
COMPONENTE B&SICO E DE MANDADOS JUDICIAIS PARA ATENDIMENTO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GUARUJa.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG

ALENDRONATO DE SODIO - ALENDRONATO DE SODIO, DOSAGEM 70 MG
DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG

HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG
LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAGAO 30 MG
SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 40 MG

CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 200 MG

Qtde:
130000

5000

50000

500000

200000
540
600000

150000

Unid:

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0
Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98647505900812025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9
10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tipo:
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 100 MG
RIFAMPICINA - RIFAMPICINA, DOSAGEM 300 MG

RISEDRONATO SODICO - RISEDRONATO SODICO, CONCENTRACAO 35 MG

ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG

ACIDO FOLICO - ACIDO FOLICO, DOSAGEM 5 MG

ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, CONCENTRACAO 400 MG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO MASTIGAVEL
AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 200 MG

ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG

ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG

AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG

CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAGAO 25 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, COMPOSICAO ASSOCIADO COM VITAMINA D3,
CONCENTRACAO 500 MG+ 400 UI

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 25 MG

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 6,25 MG

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG

Qtde:
100000
2500
380

2000000

700000

75000

200000

100000

200000

210000

500000

540000

720000

900000

720000

300000

240000

Unid:
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
26 Material
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material

Objeto:
DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTACAO SAL SODICO, DOSAGEM 50 MG

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG
ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG
ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 20 MG

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG
FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG

Qtde:
1200000

1800000

200000

200000

100000
80000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98647505900812025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98647505900812025000_anx4801967010331425788.zip?alt=media

