

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7084376	SIM	900812025	986475	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	25/11/2025 07:00:14	25/11/2025 08:00:00	09/12/2025 09:30:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - SP			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS BLOCO J_25 COMPRIMIDOS - PARA CONTRATAÇÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DO COMPONENTE BÁSICO E DE MANDADOS JUDICIAIS PARA ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUARUJÁ.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG		130000	Comprimido
2	Material	ALENDRONATO DE SÓDIO - ALENDRONATO DE SÓDIO, DOSAGEM 70 MG		5000	Comprimido
3	Material	DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG		50000	Comprimido
4	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG		500000	Comprimido
5	Material	HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG		200000	Comprimido
6	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 30 MG		540	Cápsula
7	Material	SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 40 MG		600000	Comprimido
8	Material	CETOCONAZOL - CETOCONAZOL, DOSAGEM 200 MG		150000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 100 MG		100000	Comprimido
10	Material	RIFAMPICINA - RIFAMPICINA, DOSAGEM 300 MG		2500	Cápsula
11	Material	RISEDRONATO SÓDICO - RISEDRONATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 35 MG		380	Comprimido
12	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, DOSAGEM 100 MG		2000000	Comprimido
13	Material	ÁCIDO FÓLICO - ÁCIDO FÓLICO, DOSAGEM 5 MG		700000	Comprimido
14	Material	ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, CONCENTRAÇÃO 400 MG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO MASTIGÁVEL		75000	Comprimido
15	Material	AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 200 MG		200000	Comprimido
16	Material	ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG		100000	Comprimido
17	Material	ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG		200000	Comprimido
18	Material	AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG		210000	Comprimido
19	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 25 MG		500000	Comprimido
20	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM VITAMINA D3, CONCENTRAÇÃO 500 MG+ 400 UI		540000	Comprimido
21	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 25 MG		720000	Comprimido
22	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 6,25 MG		900000	Comprimido
23	Material	CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG		720000	Comprimido
24	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		300000	Comprimido
25	Material	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG		240000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

26	Material	DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL SÓDICO, DOSAGEM 50 MG
27	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG
28	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 10 MG
29	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 20 MG
30	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG
31	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG

Qtde:	Unid:
1200000	Comprimido
1800000	Comprimido
200000	Comprimido
200000	Comprimido
100000	Comprimido
80000	Cápsula

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 98647505900812025000